
Schiedsrichter 1: Eelco Schmitz
Zeitnehmer: Thomas Lüttgens

Schiedsrichter 2: Robin Schmitz
Sekretär: Anja  Lüttgens

TSV Bayer Dormagen Auszeiten: 13:32 / 45:58 / 50:47

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Ben Wollert
23 Benjamin Ludorf

3 Robin Kremp 2 25:02
5 Moritz Kasper 1
7 Maximilian Hinrichs 1 0/1

14 Christian Wilhelm 1
24 Moritz Köster 1
25 Lennart Leitz 8
32 Benjamin Lincks 3
33 Jan-Christian Schmidt 1
49 Aron Seesing 4 19:34 53:54
53 Jakob Speth 1 00:38
73 Finley Werschkull 2
77 Alexander Schoss 3 38:59/41:03/54:08 54:08
OA Sven Ludorf
OB David  Röhrig
OC Peer Pütz
OD Timo Wloch

HSG Hanau Auszeiten: 10:16

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Philipp Spenkoch
24 Benedikt Weigand

4 Torben Scholl 3
5 Akos Csaba 2 1/1
6 Niklas Schierling 1
7 Philipp Busse 3
8 Alen Durmic 2 2/4 15:50
9 Leon Gutknecht

14 Nils Schröder 20:36 39:44
15 Niels Prüfert
17 Marlon Faust 1
23 Joel Petek
27 Cedric Schiefer 5
66 Max Moock 1
OA Thomas Gerst
OB Hannes  Geist
OC Adrian Schild
OD Nadin Blümler
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16 : 8 28 : 18

JBLH-männlich Restart 2021 - Vorrunde 2021

TSV Bayer Dormagen - HSG Hanau
Spiel: Spiel 1-1-1 am 25.04.2021 um 15:00 Uhr
Spielort: Ostermann-Arena Bismarckstraße 125, 51373 Leverkusen
Zuschauer: 0 Beginn: 15:03 Pause von: 15:37
Endstand: 28 : 18 (16 : 8) Ende: 16:25 Pause bis: 15:47
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:38 Jakob Speth (Nr.53 TSV Bayer Dormagen) wurde verwarnt.
01:03 7-Meter-Versuch durch Alen Durmic (Nr.8 HSG Hanau)
01:50 Tor durch Benjamin Lincks (Nr.32 TSV Bayer Dormagen) 1 : 0
03:23 7-Meter-Tor durch Alen Durmic (Nr.8 HSG Hanau) 1 : 1
03:53 Tor durch Jakob Speth (Nr.53 TSV Bayer Dormagen) 2 : 1
04:31 Tor durch Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) 3 : 1
04:41 Tor durch Max Moock (Nr.66 HSG Hanau) 3 : 2
05:24 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 4 : 2
06:40 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 5 : 2
07:29 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 6 : 2
07:40 Tor durch Marlon Faust (Nr.17 HSG Hanau) 6 : 3
08:11 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 7 : 3
10:13 Tor durch Christian Wilhelm (Nr.14 TSV Bayer Dormagen) 8 : 3
10:16 HSG Hanau Team-Timeout.
10:47 Tor durch Philipp Busse (Nr.7 HSG Hanau) 8 : 4
12:09 Tor durch Philipp Busse (Nr.7 HSG Hanau) 8 : 5
13:32 TSV Bayer Dormagen Team-Timeout.
13:50 Tor durch Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) 9 : 5
14:48 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 10 : 5
15:50 Alen Durmic (Nr.8 HSG Hanau) wurde verwarnt.
16:00 7-Meter-Versuch durch Maximilian Hinrichs (Nr.7 TSV Bayer Dormagen)
16:22 Tor durch Benjamin Lincks (Nr.32 TSV Bayer Dormagen) 11 : 5
16:58 Tor durch Maximilian Hinrichs (Nr.7 TSV Bayer Dormagen) 12 : 5
19:34 Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) wurde verwarnt.
19:55 Tor durch Philipp Busse (Nr.7 HSG Hanau) 12 : 6
20:28 Tor durch Moritz Kasper (Nr.5 TSV Bayer Dormagen) 13 : 6
20:36 Nils Schröder (Nr.14 HSG Hanau) wurde verwarnt.
23:03 Tor durch Niklas Schierling (Nr.6 HSG Hanau) 13 : 7
23:29 Tor durch Robin Kremp (Nr.3 TSV Bayer Dormagen) 14 : 7
24:22 7-Meter-Tor durch Alen Durmic (Nr.8 HSG Hanau) 14 : 8
25:02 Robin Kremp (Nr.3 TSV Bayer Dormagen) erhielt eine Zeitstrafe.
27:17 Tor durch Moritz Köster (Nr.24 TSV Bayer Dormagen) 15 : 8
27:34 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 16 : 8
31:45 7-Meter-Versuch durch Alen Durmic (Nr.8 HSG Hanau)
32:11 Tor durch Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) 17 : 8
32:17 Tor durch Cedric Schiefer (Nr.27 HSG Hanau) 17 : 9
32:49 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 18 : 9
34:47 Tor durch Torben Scholl (Nr.4 HSG Hanau) 18 : 10
35:18 Tor durch Finley Werschkull (Nr.73 TSV Bayer Dormagen) 19 : 10
35:55 Tor durch Cedric Schiefer (Nr.27 HSG Hanau) 19 : 11
37:29 Tor durch Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) 20 : 11
38:21 Tor durch Cedric Schiefer (Nr.27 HSG Hanau) 20 : 12
38:59 Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) erhielt eine Zeitstrafe.
39:21 Tor durch Torben Scholl (Nr.4 HSG Hanau) 20 : 13

JBLH-männlich Restart 2021 - Vorrunde 2021

TSV Bayer Dormagen - HSG Hanau
Spiel: Spiel 1-1-1 am 25.04.2021 um 15:00 Uhr
Spielort: Ostermann-Arena Bismarckstraße 125, 51373 Leverkusen
Zuschauer: 0 Beginn: 15:03 Pause von: 15:37
Endstand: 28 : 18 (16 : 8) Ende: 16:25 Pause bis: 15:47

dhb.fmp.sportradar.com Seite 2 von 3 V-v2.21.2.1



SPIELMINUTE EREIGNIS
39:44 Nils Schröder (Nr.14 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
41:03 Tor durch Benjamin Lincks (Nr.32 TSV Bayer Dormagen) 21 : 13
41:03 Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) erhielt eine Zeitstrafe.
41:43 Tor durch Finley Werschkull (Nr.73 TSV Bayer Dormagen) 22 : 13
45:51 7-Meter-Tor durch Akos Csaba (Nr.5 HSG Hanau) 22 : 14
45:58 TSV Bayer Dormagen Team-Timeout.
46:56 Tor durch Cedric Schiefer (Nr.27 HSG Hanau) 22 : 15
47:56 Tor durch Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) 23 : 15
48:26 Tor durch Cedric Schiefer (Nr.27 HSG Hanau) 23 : 16
49:17 Tor durch Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) 24 : 16
50:36 Tor durch Akos Csaba (Nr.5 HSG Hanau) 24 : 17
50:47 TSV Bayer Dormagen Team-Timeout.
51:11 Tor durch Lennart Leitz (Nr.25 TSV Bayer Dormagen) 25 : 17
52:16 Tor durch Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) 26 : 17
53:54 Aron Seesing (Nr.49 TSV Bayer Dormagen) erhielt eine Zeitstrafe.
54:08 Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) erhielt eine Zeitstrafe.
54:08 Alexander Schoss (Nr.77 TSV Bayer Dormagen) wurde disqualifiziert.
55:30 Tor durch Jan-Christian Schmidt (Nr.33 TSV Bayer Dormagen) 27 : 17
57:26 Tor durch Torben Scholl (Nr.4 HSG Hanau) 27 : 18
58:03 Tor durch Robin Kremp (Nr.3 TSV Bayer Dormagen) 28 : 18
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